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MUNICIPALIDAD DE CURARREHUE
             SECRETARIA MUNICIPAL


ACTA DE ELECCIÓN COMISION ELECTORAL
(LA COMISIÓN ELECTORAL DEBE QUEDAR ESTIPULADA EN EL ACTA, TRES PERSONAS DIFERENTES A LAS NOMBRADAS PARA EL DIRECTORIO)
 
En la Comuna de …………………………., localidad o sector de __________________________, con fecha _____ del mes de _________________ del año ___________; siendo las ________ hrs., en el local ubicado en _________________________________, y en una Asamblea Extraordinaria, habiendo votado _________ socios de un total de _________ inscritos, se cierra la votación para elegir la Comisión Electoral que tendrá a su cargo la organización y dirección de las elecciones internas para elegir el Directorio  de los años ____________ a ___________, de la Organización denominada______________________________________________________,RUT_______________,Personalidad Jurídica Nº _______________ Fecha Adquisición PJ. o Depósito_________________ N° Inscripción R. Civil_______________ Fecha Inscripción R. Civil_________________.

Se procede a contar los votos y se obtienen los siguientes resultados:
	Nº
	NOMBRE CANDIDATO
	Nº VOTOS

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	


VOTOS NULOS

_________









VOTOS BLANCOS
_________









TOTAL VOTOS

_________

Resultan electos como integrantes de la Comisión Electoral los siguientes socios:

	CARGO
	NOMBRE
	RUT
	TELÉFONO

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


 
El secretario de la Organización certifica que cada uno de los integrantes de la Comisión Electoral, cumple con los requisitos establecidos en el Art. Letra k) de la Ley Nº 18.695.
PRESIDENTE COMISÓN ELECTORAL


INTEGRANTE COMISÓN ELECTORAL

(nombre, Rut y firma)




(nombre, Rut y firma)
INTEGRANTE COMISÓN ELECTORAL
(nombre, Rut y firma)
SECRETARIO DE L A ORGANIZACIÓN







(nombre, Rut y firma)
CORREO ELECTRONICO DEL PRESIDENTE COMISÓN ELECTORAL_________________________________
